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8и1дапап
Н
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ТЕСНМ1СА1 ОЕ1ЕСАТС ЯНАКИЕВ Захари
СН1ЕР ОР НАСЕ ГРИВЕВ Захарин

СОИР5Е5ЕТТЕК Станков Валентин
РОМВЯ1МНВК8

СО1Ш5Е ЯСТРЕБЕЦ 3
5ТАКТ 1625 т
Р1М15Н 1495 т
ОКОР 130 т
САТЕ5 27
01КЕСТЮМ8 25
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изт п°

П*пК

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

В!Ь

23

32

34

25

36

47

45

27

46

40

24

30

42

33

43

26

41

28

37

39

57

44

31

99

98

813

Мате

Ергин Георги
Томов Антон
Хаджипопов Кирил
Златков Калин
Конярски Георги
Живков Веселин
Стоилов Константин
Стоименов Теодор
Дамянов Давид
Пумпалов Димитър

Дафов Марио
Хаджипипов Иван
Асенов Георги
Митев Иван
Галчев Борислав
Въчин Мартин
Живков Мартин
Тодоров Николай
Христов Даниел
Савов Мирослав
Червеняков Васил
Христов Иван
Топчийски Георги

Маргаритов Николай
Стаевски Стефан

Уеаг

2001

2001

2002

2001

2002

2001

2002

2001

2001

2001

2002

2002

2001

2002

2002

2002

2001

2001

2001

2002

2001

2002

2002

2001

2001

С!иЬ Т1ше
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"СК

"СК
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"СК

"СК
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"СК
"СК

"СК

"СК

"СК

"СК

"СК

"С К

"С К

"С К

"С К

"С К

"С К

""Юлен
""Рилски скиор '

""Юлен
""Мотен

""Рилски скиор
""Чамкория"""
""Марина спорт1

""Мотен '
""Пампорово
""Юлен
""Рожен1""'
'"'Юлен'""
""Чамкория"""

""Пампорово""'
""Банско
""Банско
""Чамкория
""Чамкория1"111

""Чамкория"""
""Чамкория"""
""Род оп а
""Марина спорт1"1"
""Чамкория
""Род оп а"""
""Род оп а

37.63

38.32

39.15

39.16

39.34

39.38

39.43

39.52

39.74

40.06

40.09

41.13

42,24

42.25

42.80

44.29

44.53

44.90

45.79

45.95

46.93

47.92

48.56

49.46

52.60

Сар

0.69

1.52

1.53

1.71

1.75

1.80

1.89

2.11

2.43

2.46

3.50

4.61

4.62

5.17

6.66

6.90

7.27

8.16

8.32

9.30

10.29

10.93

11.83

14.97

0!Ь Мо( 51аП (2)

29

35
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Атанасов Енцо
Станев Мартин

Боровец / БФСки

2001

2002

"С К

"С К

""Рилски скиор
""Мотен"""
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С1ап1

МОМЧЕТА 2001-2002

гапКтд

Български
СКи
Пул

Ви!дапап
5Н
Роо!

РяпК В!Ь Наше Уеаг С!иЬ Т!те Сар

(1)
38 Семерджиев Никола

ТесИшса!

2002 "СК ""Рожен
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Ш.| Купа"ЧАМКОРИЯ ДЖУНИЪР" '̂̂ (̂ Ру

Боровец 12.03.2013 1 \^/
Ч^РЕЧЙХ' -.91агн

МОМИЧЕТА 2001-2002

ОШс!а1 гапктд

1 Ви1д;шап
\ш
Роо!

^̂••••••̂^̂•̂^̂ •̂̂•••̂^̂^̂^̂ •̂•«•̂^̂^̂^̂(•••̂ •̂•̂•••̂ •̂̂^̂^̂•̂•̂^̂^̂^̂ •̂РВЧ!̂^̂ТЕСНИНА!. ОЕ!.ЕСАТЕ ЯНАКИЕВ Захари
СН1ЕР ОР КАСЕ ГРИВЕВ Захарин

СОикЗЕЗЕТТЕК Станков Валентин
рошшмшпа
С011К5Е ЯСТРЕБЕЦЗ
БТ АКТ 1625 т
Р1М13Н 1495 т
ОКОР 130 т
САТЕ5 27
01КЕСТЮИ5 25
5ТАКТ1МОТ1МЕ 10:00

иЗТ п°813

РапК

1
2

з
4

5

б
*Ш

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

В!Ь

20

19

7

8

3

16

22

14

10

21

13

1

12

4

11

9

6

96

18

17

15

Нмм

Досева Елеонора

Василева Ния

Бипярова Мария

Николова Никол

Илиева Магдалена

Скробанска Симона

Йовчева Дамяна

Малчова Теодора
Джелепова Габриела

Данаилова Сияна

Бобева Дара
Бистрина Магдалина

Станкова Весела

Стоянова Габриела
Вукадинова Ева

Ю ру кова Ралица
Бицина Цветелина

Кисьова Елена

Василева Адриана

Коюмджиева Симона

Иванова А нита

Уеаг

2001

2002

2002

2001

2002

2002

2001

2002
2001

2002

2002
2002

2002

2001

2001

2001

2002
2001

2002

2002

2002

С!иЬ

"СК

"СК

"СК

"СК

"СК

"С К

"СК

"СК
"СК
"СК
"С К
"СК
"СК
"С К

"СК
"СК

"СК
"СК

"СК
"СК

"СК

""Мотен"""

""Марина спорт"""

""Банско

""Чамкория"""
""Банско1""'

""Чамкория

""Рилски скиор"""

""Банско
""Чамкория

""Витоша ски

""Витоша ски
""Банско

""Чамкория

""Рилски скиор

""Рилски скиор

""Разлог"*'
""Банско

""Родопа

""Марина спорт4"'"

""Разлог1""
""Разлог"'"'

Т(те

37.63
41.24

41.37

41.66

42.03

42.49

42.75

44.11

44.16

44.62

45.22

45.49
46.99

47.15

47.48

50.12

50.56

53.76

54.62
57.87

59.64

Сар

3.61

3.74

4.03

4.40

4.86

5.12

6.48

6.53

6.99

7.59

7.86

9.36

9.52

9.85

12.49

12.93

16.13

16.99

20.24

22.01

01о'Мо13(аг((1)

2 Георгиева На я

5 Тулейска Любомира

2002 "СК ""Марина спорт

2002 "СК ""Витоша ски'""'
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Купа"ЧАМКОРИЯ ДЖУНИЪР"

Боровец 12.03.2013

МОМЧЕТА 2003-2004

с!а! гапк!пд

••••••̂ •̂̂^̂^̂••̂••̂•••̂•••̂ •̂•̂^̂^̂^̂•••̂••••̂•̂••̂^̂•••̂ •̂̂ Р̂Ч̂^̂^̂РТЕСНМ1СА1. ОЕ1ЕСАТЕ ЯНАКИЕВ Захари
СН1ЕГ ОР ВАСЕ ГРИВЕВ Захарин

СОиКЗЕЗЕТТЕК Станков Валентин

СО1Ш5Е ЯСТРЕБЕЦЗ
ЗТАКТ 1625 т
Г-1МЗН 1495 т
ОКОР 130 т
(ЗАТЕ5 27
01КЕСТЮМЗ 25
ЗТАК.Т1МО Т1МЕ 10:00

шт п°

КапК

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

В!Ь

93
66

61
95

62

68

80

65

92

84

77

70

75

79

74

76

91

85

64

88

69

94

82

72

83

73

89

86

90

12/03/2013 /
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Мате

Боянов Лазар

Киров Виктор

Пиришанчин Димитър

Морунов Георги

Лечев Николай
Ваклиев Боян

Йотов Антон

Ярловски Стефан

Кръшняк Алексансър
Главчев Иван

Колев Юлиян

Котев Калоян

Чальов Никола
Кюркчийски Данислав

Паскалев Костадин

Марковски Петър
Ангелов Михаил

Владимиров Влади

Попов Владимир

Цачсв Никола
Тодоров Красимир

Баряков Петър

Спасов Асен

Алиев Чети н

Еринин Лазар

Христов Виктор

Лазаров Станислав

У шев Кристиян
Хитро в Йоан

Боровец / БФСки

Уо!а "ПгтНпу (И№«.уо1а.гг)

Уеаг

2003

2003

2004

2003
2004

2004

2004

2003

2004

2004

2004

2004

2004

2003

2003

2003
2004

2003

2003
2004

2004

2004

2004

2004
2004

2003

2004

2003

2003

С1иЬ

"СК ""Юлен
"СК ""Юлен

"СК ""Юлен

"СК ""Чамкория

"СК ""Юлен

"С К ""Марина спорт1

"СК ""Пампорово"""

"СК ""Рилски скиор

"СК ""Мотен

"СК ""Юлен

"СК ""Марина спорт1

"СК ""Мотен"""

"СК ""Мария

"СК ""Паничище
"СК ""Пампорово

"СК ""Пампорово

"СК ""Мотен"1111

"СК ""Чамкория""11

"СК ""Ледени ангели

"СК ""Мария
"СК ""Марина спорт1

"СК ""Банско

"СК ""Банско

"СК '"'Юлен'"'

"СК ""банско"1"

"СК ""Марина спорт

"СК ""Мария

"СК ""Разлог

"СК ""Витоша ски"""

"Пте

39.79

40.59

41.23
42.22

42.86
43.23

43.54

44.39

44.45

44.47

44.73

44.73

45.26

45.66

46.04
46,50

46.86
47.31
48.69

48.81
49.59

49.92

50.28

50.64

51.68
51.76
53.82

54.18
55.99
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0.80

1.44
2,43
3,07
3.44
3.75
4.60
4.66
4.68

4.94
4.94
5.47
5.87
6.25

6.71
7.07
7.52
8.90
9.02
9.80

10.13
10.49

10.85
11.89

11.97
14.03
14.39
16.20
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(1)

Каферинов Костадин

Тесг)п1са|

Купа"ЧАМКОРИЯ ДЖУНИЪР"

Боровец 12.03.2013

ВДап!
МОМЧЕТА 2003-2004

галМпд

2003 "СК ""Юлен

Българей и Ви1дапап
5К1

ВапК

30

В1Ь

29

N3016

Пашов Борислав

Уеаг

2003

С1иЬ

"СК '"'Родопа

Т1те Оар

57.68 17.89

010 N01 5*з« (5)

63

71

78

81

87

Говедарски Олег
Чалъков Симеон
Колчагое Димитър
Веско в Алекс
Павлов Кристин н

2004
2004
2004
2003
2003

"СК"'
"СК '"

"СК1"
"СК '"
"СК '"

'Паничище'
'Рилски скиор
'Юлен
'Юлен
'Мария'""
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Купа"ЧАМКОРИЯ ДЖУНИЪР"
Български

СЬд

(1)

66 Татарска Ванесз

12/03/2013 / Боровец / БФСки

2003 "СК ""Разлог"

к̂ *̂

У
1 • у 1 » \ ^г^^^^г / I ьл^ г

Боровец 12.03.2013
Сгап*

МОМИЧЕТА 2003-2004

О№с!а! гапКшд

• СОМРЕТ1ТЮМ ЛЖУ ЯИ̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ Н1 ЕСИМ1СА1 ОЕ1.ЕСАТЕ ЯНАКИЕВ Захари
СН1ЕР ОР КАСЕ ГРИВЕВ Захарин

ССШКЗЕЗЕТТЕК Станков Валентин
РОКЕКиММЕКЗ

С01Ж8Е ЯСТРЕ6ЕЦ 3
ЗТАКТ 1625 т
Р1М15Н 1495 т
ОКОР 130 т
САТЕ5 27
01КЕСТ10М5 25
5ТАКТ1НО Т1МЕ 10:00

иЗТ п°813

Кан К В|Ь

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

68

52

58

65

51

59

62

49

60

64

63

69

50

56

55

97

54

67

48

Мо1 5

57

Ма те

Златкова Юлия

Пиришанчина Катерина

Даутева Катерина

Йорданова Тина

Евтимова Мина

Колчагооа Магдалена

Паралунова Здравка

Иванова Мартина

Милева Кристина

Стоева Йоана

Кацарова Д иди

Христова Анета

Камена Теодора

Матвеева Андреа

Кирева Дияна

Сулинаджиева Елена

Анастасова Катерина

М а вре на Янима

Джупанова Виктория

Борисова Борислава

Уеаг

2003

2004

2004

2004

2003

2004

2003

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2003

2003

2004

2004

2004

2004

СЬй)

"СК "Штен

"СК ""Юпен

"СК ""Юлен

"С К ""Витоша ски

"СК ""Марина спорт'

"СК""Юлен

"С К ""Банско'

"С К ""Ч а м кория

"СК ""Паничище

"СК ""Паничище

"СК""Пампороно

"С К ""Родопа

"СК ""Канари"1"

"С К ""Марина спорт

"С К ""Канари

"С К ""Пампорово

"С К ""Разлог1

"С К '"Разлог"""

"СК ""Разлог™"

"С К ""Паничище

Л

41.70

42.24

42.44

45.71

46.57

46.69

47.33

47.52

48.81

50.96

51.33

51.58

56.32

57.70

57.83

1:00.82

1:04,81

1:05.77

1:17.70

бар

0.54

0.74

4.01

4.87

4.99

5.63

5.82

7.11

9.26

9.63

9.88

14.62

16.00

16.13

19.12

23.11

24.07

36.00

Ок/ N01 Г1ш'$Г1 (2)

53

61

Алексова Миха е ла

Костадинова Александра

2003

2003

"С К ""Чам кория

"С К ""Пампорово"""
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Купа"ЧАМКОРИЯ ДЖУНИЪР"

Боровец 12.03.2013

<31ап{

МОМЧЕТА 2005-2007
Отт1с1а| гапктд

•••Ш^̂ Н̂ЩРЧ̂ К̂В«̂ ^̂ НГН̂ ^̂ Ч̂1̂ В̂9*̂ ^̂ Ш*̂ ^̂ Н**1̂ ^̂ ИГ"̂ ^̂ В̂"1̂ ^̂ Г̂"1̂ ^̂ Р̂«"1̂ ^̂ Р1

ТЕСНМ1СА1 ОЕ1-ЕСАТЕ ЯНАКИЕВ Захари
СН1ЕР ОР ПАСЕ ГРИВЕВ Захарин

СоикЗЕЗЕТТ^к Станков Валентин
рокшшннека
СОиКЗЕ ЯСТРЕБЕЦ 3
8ТАКТ 1625 т
ПМ13Н 1495 т
ОКОР 130 т
САТЕ5 27
01КЕСТЮМЗ 25
ЗТАКТ1М6Т1МЕ 12:00

изтп '813

КапК В1Ь Магпе

1
2
3

4

5

6

7

В

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

014

40

17

35

33

22

25

29

47

31

26

45

16

50

27

41

36

39
46

19

23

21

44

51

37

18

53

30

Кузманов Иван
Петров Атанас
Хаджи стоя нов Борислав
Савов Томислав
Юнчов Костадин
Баев Боян
Буров Тома
Метларов Майкъл
Ангелов Георги
Крумов Константин
Боянов Мирослав
РангеловМарк
Захариев Михаил

Бишоп Джейкоб
Стоилов Николай
Велков Велизар
Пеняшки Виктор
Христов Дамян
Филипов Спас

Господинов Ивайло
Кърнолски Владимир
Попов Райко

Янев Александър
Василев Петър
Бучков Георги
Савов Емил
Илиев Йордан

Уеаг

2005
2006
2005

2005
2005
2005
2005
2006

2005
2006

2006
2007

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2007
2006
2005
2005
2007
2005
2006
2007

С1иЬ

"С К
"СК

"СК

"С К

"СК

"СК

"СК

"СК

"С К
"СК

"СК

"С К

""Юлен
""Чамкория"""
""Юлен
""Марина спорт
""Юлен"""
""Чамкория
""Марина спорт1

""Чамкория
""Чамкория

""Мария
""Юлен
""Мотен""1

"СК ""Марина спорт1

"С К
"СК
"СК
"С К
"СК

"СК
"С К

"СК

"СК

"С К

"СК
"СК

"СК

"СК

""Разлог1

""Мотен"""
""Витоша ски
""Мачирски
""Витоша ски
""Канари
""Мотен
""Паничище
""Чамкория'

""Марина спорт1

""Марина спорт
'Ледени ангели
""Витоша ски
""Канари

"Пте бар

39.07
40.32
41.37
41.91
42.57

43.99
44.83

45.21
45.

45.

29

54

45.55
45.74

45.93
46.87

46.92
47.10
50.

51.

51.

51.

54.

55.

56.

58.

05

49

77

81

74

00

77

48

59.40
1:00.
1:04.

41

88

1.25

2.30
2.84

3.50

4.92

5.76

6.14

6.22

6.47

6.48

6.67

6.86

7.80

7.85

8.03

10.98

12.42

12.70

12.74

15.67

15.93

17.70

19.41

20.33
21.34

25.81
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Купа"ЧАМКОРИЯ ДЖУНИЪР"

Боровец 12.03.2013

Български
СЬи
Пул

Ви/даггап
Ш
Роо!

МОМЧЕТА 2005-2007

(Ж/аа! галКшд

Кан К В(Ь Наше Уеаг С!иЬ Сар

24

28

42

43

48

49

Тодоров Мартин

ди Кандидо Лукас

Ангелов Георги
Вукадинов Кри сто

Матеев Матей

Бобев Никола

2006

2005

2005

2006

2005
2006

"СК ""Витоша ски

"СК""Чамкория '

"СК ""Мария

"СК ""Рилски скиор

"СК 'Ледени ангели
"СК ""Витоша ски'"'"

32 Костов Илия
34 Семерджиев Марко

38 Христосков Веселин

52 Ганджов Тодор

54 Исаков Димитър

55 Ничев Иван

56 Маврикое Борислав

Тесгггнса!

2005 "СК ""Пампорово

2005 "СК ""Рожен

2006 "СК ""Юлен

2005 "СК ""Разлог

2005 "СК ""Пампорово"""

2007 "СК ""Паничище
2005 "СК ""Юлен
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Купа"ЧАМКОРИЯ ДЖУНИЪР"

Боровец 12.03.2013
Сгап1

МОМИЧЕТА 2005-2007

гапМпд

Ок1Мо*51аг1(1)

1 Йорданова Калина

Мо1Ршгзп(1)

2 Ничева Емилия

(1)

10 Вълева Стефани

Тесппгса! Ое!ода(е

2007 "СК""Мотен

2007 "СК ""Паничище

2005 "СК""Юлен""'

Ви!дап'ап
5К!
Роо!

ТЕСНМ1СА1. ОЕ1.ЕСАТЕ ЯНАКИЕВ Захари
СН1ЕР ОР КАСЕ ГРИВЕВ Захарин

ССШК5Е5ЕТТЕК Станков Валентин
ГОКВК1ЛИЕКЗ
ССШР5Е ЯСТРЕБЕЦ 3
ЗТДКТ 1625 т
Р1М1ЯН 1495 т
ОКОР 130 т
САТЕЗ 27
ИКЕСТЮМЗ 25
ЗТАНТ1МСТ1МЕ 12:00

У5Т п'$13

РапК

1

2

3

4

5

6

7

в
9

10

11

12

13

В1Ь

14

15

9

13

4

6

12

5

11

В

7

3

63

Мат е

Радева Бояна
Мстларова Моника
Каменова Анастасия
Стоянова Михзела
Стоилова Елена
Икономова Калина
Ляпева Александра
Нецову Неда
Бранд Лора

Йочева Кристина
Петкова Жанина
Петрова Рая
Манол евска Коста д и на

Уеаг

2005

2005

2005

2005

2006

2007

2007

2005

2005

2006

2007

2006

2005

сшь

"СК

"СК

"СК

"СК

"СК

"СК

"СК

"СК

"СК
"С К

"СК

"СК

"СК

""Ч а м кория'""'

""Чамкория

""Витоша ек/"""
""Витоша ски"""
""Марина спорт"""
""Мачирски"""
""Мачирски"""
""Мачирски
""Марина спорт1

""Канари
""Мария
""Витоша ски"""
""Родопа

Лте

39

44

45

45

46

55

58

59

1:04

1:08

1:11

1:23

1:34

.80

.35

.10

.31

.17

.62

.66

.58

.89

.58

.44

.88

.79

Сар

4

5.

5.

6.

15.

18.

19.

25.

28.

31.

44.

55

30

51

37

82

86

78

09

78

64

08

54.99
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